

DAGSORDEN FOR FORUM FOR FORSKNINGSDEKANER 9. SEPTEMBER 2019

Sted: Møterom 2, 10. etg., Lucy Smiths hus

Tid: Tirsdag 9. september kl. 12.00-14.30

Godkjenning av innkalling og referat

FFD:EU-forum

EU-SAK 6/19. The Guild. Helsedekanenes oppspill mot Horizon Europe v/ Jens Petter Berg, MED (30 min)

Bakgrunn: Health Deans Group hadde den 15. mai i år et møte for å diskutere strategiske prioriteringer for helseforskning innen rammene av Horizon Europe. Møtet ga grunnlag for The Guilds Position Paper om Priorities for Horizon Europe's Health Cluster (vedlagt). I møtet presenteres en oppsummering fra møtet, de viktigste punktene i Position Paper og videre planer i helsedekangruppen.

SAK 33/19. Nytt fra forskningsdekanene v/ forskningsdekanene

Bakgrunn: Runde rundt bordet om nytt fra forskningsfeltet ute på enhetene

Diskusjonssaker:

SAK 34/19 Utkast til Strategi 2030 v/ Gry Anita Hemsing

Bakgrunn: Presentasjon av utkast til strategi med fokus på forskningspunktene. Hensikt: Få innspill før strategien sendes på høring i slutten av september. Sakspapirene ettersendes.

SAK 35/19: Prosjekt for datahåndteringsplaner (DHP) ved UiO v/Margaret Fotland

Bakgrunn: Margaret Fotland og Joakim Dyrnes orienterer om prosjektet så langt.

Orienteringssaker:

SAK 36/19 Høring – Forskningsrådets policy for åpen forskning

Bakgrunn: Utkast til UiOs høringssvar på Forskningsrådets utkast til policy for åpen forskning er sendt på høring til fakultetene med frist 8. september.

SAK 37/19. Orientering om faglig utvikling mot Livsvitenskapsbygget v/ Per Morten Sandset

Bakgrunn: Viserektor orienterer om faglig utvikling mot Livsvitenskapsbygget og ber om synspunkter fra forumet, spesielt på forhold som vil sikre tverrfaglighet og tilrettelegging for samarbeid på tvers. MED, OD og MN gir korte statuser fra sine fakulteter.

SAK 38/19 SFI-utlysning v/ Per Morten Sandset

Bakgrunn: Statusoppdatering for SFI-utlysningen før søknadsfristen 25. september. Se vedlegg.

Diskusjonssak:

SAK 39/19. Presentasjon av vitenskapsombudet v/ vitenskapsombud Knut W. Ruyter

Bakgrunn: Knut W Ruyter tiltrådte som vitenskapsombud ved UiO i august. Han kommer til forumet for å presentere seg og inviterer til en dialog om sin rolle som vitenskapsombud.

Eventuelt:
SAK 40/19.

Fint med innspill på saker til kommende møter.

Kommende møtedatoer avsatt høsten 2019

9. oktober, kl 12.00-14.30

11. november, kl 12.00-14.30

9. desember, kl 12.00-14.30